山看協事第 2 － 2 号

令和 7 年 11 月 10 日

  施 設 長

              様

所 属 長

                                       公益社団法人山口県看護協会

                                  会 長  原田 美佐

                                                       同 保健師職能委員会

                                                          委員長    林 直美

                                    （公 印 省 略）

令和7年度 保健師職能交流・研修会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素から本協会の事業推進につきましては、格別のご協力、ご配意を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、保健師職能委員会では、保健師同士のつながりを図るとともに、これからの保健師活動を

考える契機とするために下記のとおり保健師職能交流・研修会を開催することとなりました。

つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、貴所属該当者への周知と参加についてご配慮をいただき

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日    時    令和 8年 2月 21日（土）13：00～16：00（受付12：30～）

２ 場  所  山口県看護研修会館（防府市大字上右田 2686）

３ 内   容  １）講演（13：10～14：40）

           「保健師活動指針の改正について～今後の保健師の保健活動と求められる役割～」

講師：公益社団法人日本看護協会 常任理事 松本 珠実 氏

          ２）グループワーク（14：40～16：00）

           「これからの保健師活動のあり方について

～未来に向けて語り合い、一歩を踏み出そう」

３ 対   象   山口県内の保健師（山口県看護協会会員・非会員は問わない）

４ 参 加 費   無料

５ 申し込み  研修管理システム「マナブル」にて申し込み

申込期間：令和7年12月1日（月）～ 令和8年1月31日（土）

６ そ の 他    申し込み・問合せ先
                公益社団法人 山口県看護協会 事業課
         E-mail   jigyou@y-kango.or.jp
          TEL     0835-28-7512      FAX   0835-24-1230

公益社団法人山口県看護協会

事業課 弘中

TEL 0835-28-7512

FAX 0835-24-1230

E-mail jigyou@y-kango.or.jp